СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	14.09.2022

	№
	12

с .Ключи
	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ключевской _сельсовет  Тюменцевского  района Алтайского края

     В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования  Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, утверждённого решением Собрания депутатов от «29» июля 2022 года № 120 , Собрание депутатов Ключевского сельсовета РЕШИЛО:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края(далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс (заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с участниками конкурса) «04»октября 2022 года по адресу: с.Ключи ул.Школьная, 16( здание контора СПК им.Свердлова).

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

Федоренко Ирину Васильевну - гл.бухгалтер СПК им.Свердлова, депутат РСД ,

Сугатову Нину Ивановну - учитель Ключевская ООШ.
Миллер Юлию Ивановну - секретарь СПК им.Свердлова.

4. Направить настоящее решение главе Тюменцевского района Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.
5. Председателю мандатной комиссии ( Власовой Н.К.) подготовить для опубликования информационное сообщение Собрания депутатов о проведении Конкурса                                                                                                                              6. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Ключевского  сельсовета.                                                                                    7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную                      комиссию  по вопросам местного самоуправления,  социальной политике, законности и правопорядка (председатель Ятлову Е.И.   )
Председатель Собрания депутатов
Коррупциогенных факторов не обнаружено